

Info til spejdere og forældre sæsonstart 2024/2025

Kære spejdere og familie

Så er vi klar til en ny sæson for De Blå Haslevspejdere, og vi har glædet os til at komme i gang!

Efter oprykningsdagen lørdag 31. august fortsætter sæsonen hver torsdag i vores spejderhytte i Haslev, Bækhytten på Lysholm Allé 78A. Mødetid for mikro/mini er kl. 17.30 - 19.00 og mødetid for juniorer er kl. 18.00 - 19.30. For at holde fast i de sjove spejdermøder og skabe en rød tråd i det, vi laver, har bestyrelsen og ledergruppen lavet en aktivitetsplan for det kommende halvår. Den kan I se på næste side – der er meget godt i vente for både mikro/mini og junior.

Vi drømmer om, at vi sammen kan udvikle De Blå Haslevspejdere med endnu flere glade spejdere og en stor forældregruppe, der bakker aktivt op om fremmøde til møder og aktiviteter.

Lige pt. har vi følgende ture/aktiviteter vi allerede nu ved, vi har brug for forældrehjælp til: Spejderløb d. 3. oktober, Detektivløb d. 2. november og Juletur d. 30. november - 1. december. Vi skal nok melde mere ud om hvilken form for hjælp og hvor meget vi har brug for, når vi kommer nærmere.

Kender du flere, som har lyst til at prøve spejderlivet med masser af kammeratskab, gode oplevelser og frisk luft af, så er det et godt tidspunkt at komme med til møderne her i september. Giv gerne opfordringen videre!

Følg også meget gerne med på Facebook-gruppen "De Blå Haslevspejdere" og i grupperne for de enkelte grene: "De Blå Haslevspejdere – MIKRO & MINI" og "De Blå Haslevspejdere – Junior".

Vores leder for mikro/mini, Daniel, har valgt at stoppe som frivillig leder hos De Blå Haslevspejdere. Praktisk vil det betyde, at mikro/mini og junior gennem efteråret vil fastholde mødetiden samme dag, så både voksne og spejdere kan hjælpe hinanden. Der vil dog stadig være aktiviteter tilpasset begge grene og flere niveauer, så alle bliver udfordret og har det sjovt. Vi håber desuden at få en eller flere nye ledere med i gruppen i løbet af den kommende sæson.

Daniel er lige nu formand for gruppens bestyrelse, og her vil han gerne fortsætte frem mod grupperådsmødet i februar, så vi har tid til en ordentlig overlevering til både nuværende og evt. kommende kræfter i bestyrelsen.

Har I spørgsmål eller gode idéer til spejderarbejdet i gruppen, er I meget velkomne til at kontakte os.

Mange spejderhilsner

Bestyrelsen (Daniel, Silan, Keld, Casper og June) og ledergruppen (Jakob, Svann-Erik, Pernille, Rasmus A og Rasmus T)

De Blå Haslevspejdere

Rasmus Bo Andersen, gruppeleder, De Blå Haslevspejdere: Tel. 72554140

Daniel Bertelsen, bestyrelsesformand, De Blå Haslevspejdere: Tel. 28846009, gl.dbhspejder@gmail.com

